

**BLACK HILLS POWER, INC.**  
**d/b/a BLACK HILLS ENERGY**  
SD PUC DOCKET: EL16-042

REQUEST DATE : 1/6/17

RESPONSE DATE : 1/20/17

REQUESTING PARTY: Staff

---

**SDPUC Request No. 1-2:**

How many customers will be affected by this proposed change to the cogeneration and small power production credit? For each of the customers affected, provide the type of generation, amount of capacity and energy generated, the total amount paid by BHP to the customer during 2016, and whether they fall under tariff schedule 1, 2, or 3.

**Response to SDPUC Request No. 1-2:**

Black Hills has 38 (27 Residential and 11 Commercial) customers that will be affected by the credit change. The type of generation and the amount of capacity for each project can be found on the Summary tab in the attached Excel file CONF SDPUC 1-2.xlsx. The 2016 energy generated and the amount paid in generation credits can be found on the Summary tab in the attached Excel file CONF SDPUC 1-2 - Amount Paid Data.xlsx. All customer are under the BHP Tariff Schedule 3.

**Attachments:**

CONF SDPUC 1-2.xlsx  
CONF SDPUC 1-2 - Amount Paid Data.xlsx